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1η Υ.ΠΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΓΕΝ. ΝΟΣ. ΑΘΗΝΩΝ "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ" Ε.Ε.Σ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΣΗΜΕΙΩΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ - ΦΑΡΜΑΚΩΝ 

ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ  ΚΛΙΝΙΚΗ ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΣΤΟΥΣ:  ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠ.:  ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

Α.Μ. ΑΣΘΕΝΗ:  

ΕΠΙΘΥΜΗΤΗ ΗΜ/ΝΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ:   

 ΤΥΠΟΣ / ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ:   

ΜΟΝΑΔΙΚΟ:  ΟΧΙ  ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ:  ΕΠΕΙΓΟΝ 

 

Σετ διαστολικού καθετήρα μπαλόνι αγγειοπλαστικης περιφερικών αγγείων 

επικαλυμμένος με φαρμακευτική ουσία paclitaxel χαμηλής αρχικής δόσης 3mg/mm2 

διαστάσεων (6 x 40 x 80) ΤΕΜΑΧΙΑ ΤΡΙΑ (3), με οδηγό σύρμα 0,035 διαφόρων 

διαστάσεων με θηκαρι εισαγωγής, υδρόφιλο σύρμα, σύρμα PTFE ευθύ και J, καθετήρα 

Vertebral,βελόνα παρακέντησης τύπου sheldinger και φουσκωτηρι για την πλήρωση του 

μπαλονιού. 

ΤΑ ΥΛΙΚΑ ΘΑ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΣΤΟΝ ΑΣΘΕΝΗ Γ.Α. ΜΕ ΑΜ:456537 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ:  

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ  ΠΟΣOTHΤΑ 

ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΑΣ τύπου VERT 

ΟΔΗΓΑ ΣΥΡΜΑΤΑ ΥΔΡΟΦΙΛΑ  ΜΕ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΠΥΡΗΝΑ 

ΑΠΌ NITINOL 
ΒΕΛΟΝΕΣ ΠΑΡΑΚΕΝΤΗΣΗΣ ΜΟΝΟΥ ΑΥΛΟΥ 18G KAI 

1.3/4  ΧΙΛΙΟΣΤΑ ΚΑΙ ΝΑ ΔΕΧΕΤΑΙ ΣΥΡΜΑ 0.35 
ΣΥΣΚΕΥΗ ΠΛΗΡΩΣΗΣ ΜΠΑΛΟΝΙΩΝ 20-30ATM 

ΘΗΚΑΡΙ ΜΗΡΙΑΙΑΣ ΑΡΤΗΡΙΑΣ 

ΥΔΡΟΦΙΛΟΣ ΣΥΡΜΑΤΙΝΟΣ ΟΔΗΓΟΣ J 0,035'' 

150CM 
ΜΠΑΛΟΝΙΑ ΑΓΓΕΙΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΜΕ ΕΚΛΥΣΗ ΦΑΡΜΑΚΟΥ 

ΠΑΚΛΙΤΑΞΕΛΗΣ 
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ΣΥΝΟΛΑ:    

ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗ:  

 

ID ΕΠΕΜΒΑΣΗΣ:   

ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ:  ΧΕΙΡΟΚΙΝΗΤΗ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ:    

ΠΡΟΤEINOMEΝΗ ΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

10 

33141200-2 

 

 

 

 

33111710-1 

 

CPV ΚΩΔ. ΝΟΣ.  

41965 

43302 

45708 

45730 

46614 

46652 

50567 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΗΜΕΙΩΜΑΤΟΣ:  84952 

A/A ΣΗΜΕΙΩΜΑΤΟΣ:  7304 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΣΗΜΕΙΩΜΑΤΟΣ:  14/11/2025 

  Στοιχεία Σημειώματος    Οικονομικά Στοιχεία  

  Αιτιολόγηση / Προτεραιοποίηση 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ:  

  Πρόσθετοι Προσδιορισμοί  

/ 

/ 


